
BENIE ApS

CVR-nr.: 32790240

Hyllingeparken 27
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2025

Kåre Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENIE ApS
Hyllingeparken 27
4070 Kirke Hyllinge
e-mailadresse: info@benie.dk
CVR-nr.: 32790240
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for BENIE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kirke Hyllinge, den 25/05/2025

Direktion

Kate Nielsen

Janni Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er salg af kaninartikler.

Aktiviteten har i 2024 har været faldende i forhold til de tidligere år, men svarer til forventningerne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et underskud på 1.463 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.529	23.954
Eksterne omkostninger		-6.018	-7.102
Bruttoresultat		-3.489	16.852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-3.489	16.852
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		955	1.931
Andre finansielle indtægter		1.071	736
Ordinært resultat før skat		-1.463	19.519
Skat af årets resultat			-4.294
Årets resultat		-1.463	15.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.463	15.225
I alt		-1.463	15.225

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		253.744	314.868
Finansielle anlægsaktiver i alt		253.744	314.868
Anlægsaktiver i alt		253.744	314.868
Fremstillede varer og handelsvarer		31.715	36.429
Varebeholdninger i alt		31.715	36.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.010
Tilgodehavender i alt		0	4.010
Likvide beholdninger		170.458	175.872
Omsætningsaktiver i alt		202.173	216.311
AKTIVER I ALT		455.917	531.179

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		377.264	433.036
Overført resultat		-1.463	15.225
Egenkapital i alt		455.801	528.261
Skyldig selskabsskat			30
Skyldig moms og afgifter		116	2.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116	2.918
Gældsforpligtelser i alt		116	2.918
PASSIVER I ALT		455.917	531.179

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret